MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
CAMPUS CATU

EDITAL Nº 04, DE 07 DE ABRIL DE 2022

SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE NÍVEL MÉDIO E NÍVEL SUPERIOR PARA
ATUAREM EM PROJETO DE INICIAÇÃO TECNOLÓGICA

CONVOCAÇÃO PARA ADMISSÃO

A Diretora Geral do IF Baiano Campus Catu, no uso de suas atribuições legais, resolve:

1.  Convocar  os  seguintes  candidatos  para  admissão  como  bolsistas  em  projeto  de
iniciação tecnológica:
- Marcio Victor Soares Souza
- Maria Clara de Jesus Vales
2. Em observância ao item 11.2 do edital supracitado, cada estudante selecionado(a)
para  a  bolsa  deverá  enviar  até  o  dia  29/04/2022  para  o  e-mail  do  Gabinete
(gabinete@catu.ifbaiano.edu.br) os seguintes documentos:
  I – Cópia dos documentos de RG e CPF;
  II – Declaração de não acúmulo de bolsas (ANEXO II);
  III – Comprovação de disponibilidade de horário para o desenvolvimento das
atividades do bolsista (ANEXO III);
  IV – Ficha de Cadastramento do(a) Bolsista (ANEXO IV);
  V – Termo de Compromisso do(a) Bolsista (ANEXO V), devidamente assinado pelo
discente;

Catu-BA, 28 de abril de 2022.

Geórgia Silva Xavier
Diretora Geral

mailto:gabinete@catu.ifbaiano.edu.br